АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017  № 584

Об отмене постановления
Администрации Бакчарского района от
17.05.2016 № 273 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципальной гарантии»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 17.05.2016 № 273
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципальной гарантии».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном Интернет сайте
Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района - управляющего делами (Т.Ю. Чемерзова).

Глава района  С.П. Ревера